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MPOITPAMA

11:00-11:20

11:20-11:40

11:40-12:00

12:00-12:20

12:20-12:40

12:40-13:00

13:00-13:20

13:20-14:00

14:00-14:20

14:20 - 14:40

14:40-15:00

15:00-15:20

15:20-15:40

15:40-16:00

16:00-16:30

OTBapatbe Ha CeMUHApPOT

BMHAPHW CTEBJIA W XELL ®YHKLIMW - NPUMEHA 3A
MPEBAPYBAHE BO I0OJIEMM BA3N HA MOATOLIN
ANITOPUTMWM 3A COPTUPAHE HA MACMBHW BA3K
HA NOJATOLM
ANTOPUTMW 3A OPTAHNU3UPAHE HA
CEM3MONOLLKN CUTHANX BO EANHCTBEHA BA3A
HA NOJATOLM

Kade naysa
ANTOPUTAM 3A AHAJTU3A HA BJIMJAHME HA

MOJATOYHN MHOXECTBA BO KNNACUOUKALMCKH
MPOBJIEM

AJITOPUTAM 3A EKCTPAKLIMJA HA CTPYYHH
TEPMWHWN O[] TEKCT

KokTen/Pyyek

KOMITPECKJA HA CJINKW U NPUMEHA HA
XYOMAHOB KOA

ANTOPUTMW 3A HAJKPATOK MAT - TPUMEHA BO
MPEXHO PYTUPAHE

TEOPWMJA HA BPOEBKN U KPUNTOCUCTEMHM

Kade Nay3a

AJITOPUTAM 3A ABTOHOMHA HABUTALINJA
HA MOBWJIHX POBOTHM BO BUOJIOLLKHK
HEMPUCTAMHW CPEAMHN

AJITOPUTMI 3A MATEMATUYKO KAJIMBUPPAHE
HA CEH30PW 3A BIPAAIUBA ANNTUKALMA

3aTBapabe Ha (eMUHApOT
TpkanesHa maca Ha Tema
“ANropuTamcka eKOHOMMja - npean3BuLN”

NMPUMEHA
~, 10.12.2016

Sy Yhveepavret ,Cs. Kupun u Metopu)'
[0 b TIprpoaHo-MartemMatudki dakynter
i ,y CTyoum Mo MHMOPMaTKa U

“2@ VHPOPMATIHKI TEXHOMOT N

Mpod. a-p BaHyo Yabykoscku
MpMpPOAHO-MATEMATHYKN HAKYNTET,
YKUM - Ckonje

Junnn. uHx. TopaH MUTKOBCKU
K3 Tenesusuja, KymaHoBo

[lejaH Kapakalos
SkyOptical LLC, Ay6aun

Junn. nkx. Enena lony6oscka
Asseco SEE IOOEJ1 MakeoHuja - Ckonje

Jvnn. vHX. bnusbaHa 3aeBa
Asseco SEE IOOEJ1 MakeoHuja - Ckonje

J1-p BaHuo YabykoBcku
MpMpOAHO-MaTEMATHYKN AKYNTET,
YKMUM - Ckonje

Jlunn. nux. Mapuja Edpemosa

M-p OrHeH Cnupockm
MpUPOAHO-MATEMATHYKN daKyNTeT,
YKWUM - Ckonje

KanuHa Xaym Jlera
MATPUKC 1. T. ThOBAJ1 CEPBULIEC
MakepnoHuja, Ckonje

Aunn. nux. Cawko JaHes

M-p OrHeH Cnnpocku
MpnUposHO-MaTEMATUYKM AKYNTET,
YKWUM - Ckonje

Junnn. nex. Aumutap AHaCcTacoBCKU
[-p PomaH fony6oBcku
MpMpoAHO-MaTeMATHYKN aKyNTeT,
YKUM - Ckonje

Jvnn. vHx. Urop JaHescku MpupogHo-
MaTemaTuukn dakyntet, YKUM - Ckonje
Mogepatopu:

Mpod. o-p BaHyo Yabykosckw,

[Jou. a-p PomaH fonybosckw,
MpupofHO-MATEMATHUYKN daKyATeT,
YKWM - Ckonje



